
NABÍDKA POJISTITELE NA UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY Č. 786291391

Pojistitel (my)

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 Jak nahlásit pojistnou událost

IČO 47 11 59 71, obchodní rejstřík u Městského. soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815 www.allianz.cz/hlaseni

www.allianz.cz, tel.: +420 241 170 000 +420 241 170 000

Samostatný pojišťovací zprostředkovatel v postavení pojišťovacího

agenta:

Osoba, která s Vámi jednala:

Název firmy: Partners Financ. Services,a.s.

Sídlo: Türkova 2319/5b, 14900  Praha 415, Czech Republic

IČO: 27 69 97 81

Telefon: +420 800 636 363

E-mail: office@partners.cz

Pojistník (Vy)

 ENERGETICKÉ CENTRUM ÚSTECKÉHO

KRAJE, P.O.
IČO: 17 31 04 31

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, 40001

Kontaktní adresa: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem - Ústí nad

Labem-centrum, 40001

E-mail:

Mobilní telefon: +420608071942

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem

 

Držitel/provozovatel je shodný s pojistníkem

Pojištěné vozidlo

Škoda Roomster
SPZ: 4U60211, Standardní
Datum 1. registrace: 11.06.2007

Číslo TP: UB905506

VIN: TMBMC25J585008342

Druh: Osobní a nákladní automobily

Účel použití: běžný provoz (ne taxi, carsharing, půjčovna...)

Celková hmotnost (kg): 1670

Zdvihový objem válců (ccm): 1390

Palivo/Pohon: Benzín (i hybrid, vyjma plug-in-hybrid)

Výkon (kW): 63

1
2

4
3

8
0

2
9

9
A

P
W

S
4

_
O

W
C

A
R

A
G

R
3

-3
9

_
A

L
8

4
5

-2
1

Nabídka pojistitele č. 786291391   Datum a čas vytvoření nabídky: 2. 12. 2022 19:20strana 1/3

NABÍDKA POJISTITELE NA UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY

Č. 786291391

MOJEAUTO



Rozsah a parametry sjednávaného pojištění
Tabulka popisuje rozsah sjednávaného pojištění. Podrobnosti naleznete v podmínkách pojištění.

Sjednaný
balíček: Max Pojištění

Máte

pojištěné?

Jaká je Vaše
spoluúčast? Jaké jsou hlavní parametry pojištění?

Kdo může škodu

odstranit?

Komfort

Povinné ručení Ano Bez spoluúčasti Limit 150/150 mil. Kč pro škody na majetku/na zdraví x

Právní poradenství Ano Bez spoluúčasti Právník na telefonu 24 hodin denně x

Rozšířená asistence Ano Bez spoluúčasti Odtah nebo oprava vozidla na místě. Úplný rozsah

asistenčních služeb naleznete v Podmínkách pojištění.
x

Úrazové pojištění Ano Bez spoluúčasti Pojištění pro případ smrti s pojistnou částkou 200 000 Kč
a invalidity s pojistnou částkou 400 000 Kč pro řidiče a posádku.

x

Plus

Přírodní události Ano 5 000 Kč Pojistná částka je horní hranicí pojistného plnění při jedné
pojistné události a odpovídá po celou dobu pojištění
obvyklé ceně vozidla (včetně výbavy) v době
bezprostředně před pojistnou událostí, maximálně však

výchozí ceně vozidla použité pro výpočet pojistného.

Výchozí cenu vozidla pro výpočet pojistného 60 000 Kč
stanovil pojistník na svoji vlastní odpovědnost s tím, že

odpovídá aktuální ceně pojišťovaného vozidla včetně
výbavy.

Pro škody vzniklé na zavazadlech přepravovaných v

uzamčeném prostoru  „motorového“ vozidla, v jeho

střešním a zadním boxu, i na samotných boxech

upevněných na vozidle platí samostatný limit pojistného

plnění ve výši 15 000 Kč

Zavazujete se využívat

smluvní opravny pojistitele***

při odstraňování následků
pojistné události.****

Požár a výbuch Ano 5 000 Kč

Poškození zvířetem Ano 5 000 Kč

Extra

Krádež Ano 5 000 Kč

Skla Ano 1 000 Kč v případě
výměny

Vandalismus Ano 5 000 Kč

Max

Havárie Ano 5 000 Kč

Doplatek na nové (GAP) Ne

*** Aktuální seznam smluvních opraven pojistitele je zveřejněn v mobilní aplikaci Allianz CZ a na webových stránkách www.allianz.cz.

**** Pokud u škody vzniklé v ČR využijete jinou opravnu, uhradíme vám maximálně cenu opravy ve smluvní opravně pojistitele. Dále uplatníme dvojnásobek sjednané
spoluúčasti na škodě. Pokud u škody vzniklé v cizině využijete jinou opravnu, uhradíme vám maximálně cenu opravy ve smluvní opravně pojistitele.

Cena pojištění Počátek pojištění

10 975 KČ ROČNĚ 5. 12. 2022 00:00
Způsob placení: Bankovním převodem

Číslo účtu: 2727/2700

Variabilní symbol: 786291391

Konstantní symbol: 3558

Zaplaťte nejpozději do: 20.12.2022

Pojištění sjednáno na dobu neurčitou s běžně placeným pojistným.

Právní jednání a komunikace

Způsob komunikace: elektronicky v souladu s Podmínkami pojištění
(použijeme jednotně i pro všechny Vaše předchozí smlouvy u nás vždy dle

posledních sdělených kontaktních údajů)

Cena spočtena na základě údajů:

Roční nájezd

Roční přeplatek (-),

či nedoplatek (+)

za jiný roční nájezd

do 5 000 km - 4 642 Kč

do 7 500 km - 3 881 Kč

do 10 000 km - 3 410 Kč

do 12 500 km - 2 363 Kč

do 15 000 km - 1 805 Kč

do 20 000 km - 1 073 Kč

do 25 000 km 0 Kč

nad 25 000 km + 1 623 Kč

Proč první období je jen 9 měsíců?

Abychom Vám dle zákona stihli zaslat

nový předpis pojistného nejméně
2 měsíce před výročím, požádáme Vás

o stav tachometru již po 9 měsících

od počátku pojištění a ujeté kilometry

přepočítáme na roční hodnotu. Každý
další rok již mezi hlášením kilometrů
uplyne celých 12 měsíců.

• Roční nájezd: 20 001 – 25 000 KM
• Bezeškodní průběh

• Obchodní sleva

Co bude dál

Vyzveme Vás e-mailem/SMS k dodání fotografie tachometru a výše ujetých

kilometrů k datu počátku pojištění. Využít můžete www.allianz.cz nebo mobilní
aplikaci Allianz CZ.

Bezeškodní průběh: zohledněn z databáze ČKP dle Vašich údajů.

Celková doba pojištění v měsících: 0 (zjištěna z ČKP ze všech Vašich pojistných

smluv pro stejný druh vozidla)

Celkový počet pojistných událostí: 0 (zjištěn z ČKP ze všech Vašich pojistných smluv

pro stejný druh vozidla)

CO NÁM PŘIJETÍM NABÍDKY NA UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY

POTVRZUJETE?

Je pro nás velmi důležité, abyste obsahu nabídky na uzavření pojistné smlouvy

rozuměl a aby Vám celé sjednávané pojištění, včetně rozsahu souhlasů, které nám

níže udělujete, bylo řádně vysvětleno. Přijetím této nabídky nám potvrzujete, že

tomu tak je, že jsme Vám veškeré Vaše dotazy srozumitelně zodpověděli a že

Vám s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy byly všechny

níže uvedené dokumenty předány a s jejich obsahem souhlasíte:

• Informační dokument o pojistném produktu MojeAuto

• Předsmluvní informace k pojistné smlouvě, včetně informací o zpracování

osobních údajů

• Podmínky pojištění platné od 1. října 2022

Pokud uzavíráte smlouvu ve prospěch jiné osoby, potvrzujete nám, že máte zájem

na ochraně této osoby, jejím majetku či jiném zájmu a víte, že tuto osobu musíte
s obsahem smlouvy seznámit. Potvrzujete nám, že opravdu požadujete takový
počátek pojištění, jaký je uvedený ve smlouvě, tedy ještě před uplynutím lhůty,

v níž podle zákona můžete od této smlouvy bez udání důvodu odstoupit.

Protože na sebe bereme riziko, musíme mít od Vás k dispozici všechny podstatné
informace, abychom toto riziko mohli správně ohodnotit. Pokud byste nám

na naše písemné dotazy neodpověděl pravdivě a úplně, budeme postupovat

podle zákona (podle závažnosti nepravdivých nebo zamlčených informací
od smlouvy odstoupíme, pojistné plnění snížíme nebo zcela odmítneme vyplatit).

Souhlasíte, že spolu budeme komunikovat, právně jednat a dokumenty si

doručovat především elektronicky prostřednictvím e-mailu a telefonu, způsobem

dle Podmínek pojištění, a proto potvrzujete, že uvedenou e-mailovou adresu a

telefon pravidelně užíváte a máte k nim přístup a považujete je za své kontaktní
pro účel komunikace s námi. Toto platí i v případě, kdy zákon pro právní jednání
vyžaduje písemnou formu.

Potvrzujete, že všechny kontaktní údaje uvedené v této nabídce chcete použít
ve všech Allianz smlouvách (výjimkou jsou autorizační údaje služby klientského

portálu MojeAllianz). Případnou změnu zpracovávaných osobních údajů
(zejména kontaktní adresy, e-mailu a mobilního telefonu) nám prosím hned

oznamte.

Neoznámení změny budeme považovat za vědomé zmaření doručení a nastane

tzv. fikce doručení (co to znamená, se dočtete v Podmínkách pojištění).

Nabídka na uzavření smlouvy je v této podobě finální a není možné ji přijmout

s výhradami, úpravami, doplňky nebo omezeními, a to ani nepodstatnými.

PODMÍNKA UZAVŘENÍ SMLOUVY

Podmínkou uzavření pojistné smlouvy a vzniku pojištění je uhrazení první platby

pojistného ve lhůtě stanovené v této nabídce na uzavření pojistné smlouvy,

Nabídka pojistitele č. 786291391   Datum a čas vytvoření nabídky: 2. 12. 2022 19:20strana 2/3



X

Ing. Monika Siedlecki Müllerová

senior manažer správy pojištění a penze

tj. do 20. 12. 2022. Pojistná smlouva je uzavřena okamžikem uhrazení pojistného.

Pojistná smlouva je účinná již před jejím uzavřením, pokud dohodnutý počátek

pojištění předchází úhradě pojistného.

Pojištění asistence vzniká již dnem připsání první platby pojistného na účet Allianz,

pokud se tak stane před počátkem pojištění.

CO JE NUTNÉ VĚDĚT O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ?

Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě jsme my jako pojistitel.

Zpracování osobních údajů je nezbytné zejména pro účely uzavření a splnění
smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejména o účelech,

době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Předsmluvní informaci

a dále na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaju.

SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM MARKETINGOVÝCH NABÍDEK PRODUKTŮ
A SLUŽEB NAŠICH OBCHODNÍCH PARTNERŮ

 Souhlasíte   Nesouhlasíte, aby Vám byly zasílány marketingové nabídky

produktů a služeb našich obchodních partnerů, a to poštou, elektronicky (např.
e-mail) nebo telefonicky.

Jejich seznam naleznete na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaju. Tento

souhlas jste udělil ústně pojišťovacímu zprostředkovateli během vytváření návrhu

na uzavření pojistné smlouvy a ten pak zaškrtl příslušné políčko. Aby Vám byly

zasílány jen zajímavé a užitečné nabídky, využijeme k jejich vytvoření a rozeslání
Vaše základní identifikační údaje a informace o produktech, které u nás máte

sjednané.

Souhlas můžete kdykoliv odvolat. Pokud v budoucnu změníte názor, můžete

zasílání těchto novinek kdykoli ukončit přes odkaz obsažený v každé elektronicky

zasílané zprávě, nebo můžete změnit nastavení v klientském portálu MojeAllianz.

Tento souhlas nahrazuje všechny souhlasy se zasíláním marketingových nabídek,

které jste nám případně v minulosti udělil při sjednávání jiných pojistných smluv.

Je platný po dobu trvání Vašeho nejdelšího smluvního vztahu s námi a 1 rok

po jeho skončení.

Více informací o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu

nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Předsmluvní informaci.

Děkujeme za Vaši důvěru a věříme, že budete s našimi službami spokojen.

  

Nabídka pojistitele č. 786291391   Datum a čas vytvoření nabídky: 2. 12. 2022 19:20strana 3/3



Záznam z jednání s klientem
Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

Pojistitel

Allianz pojišťovna, a.s.
IČ: 47 11 59 71, zapsaná v obch. rejstříku u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815
sídlo: Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
tel.: 241 170 000, email: info@allianz.cz
Oznámení škodné události: on-line: www.allianz.cz, telefonicky: 241 170 000, písemně na adresu pojistitele

Česká národní banka

Česká národní banka
Telefon: 224 411 111, Fax: 224 412 404

Sídlo: Na příkopě 28, 115 03, Praha 1

Údaje o pojišťovacím zprostředkovateli
(lze ověřit v registru ČNB, https://apl.cnb.cz/apljerrsdad/JERRS.WEB07.INTRO_PAGE?p_lang=cz)

Samostatný zprostředkovatel
Partners Financial Services, a.s.
IČ: 27699781

Sídlo: Prague Gate, 4. patro, Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 –
Chodov

Vázaný zástupce
Jitka Chrenková
IČ: 76421031
Telefon: 736771792
Email: jitka.zbirkova@partners.cz

 
Místo podnikání:
ID: 120810

Údaje o zájemci o pojištění

Energetické centrum Ústeckého kraje, p.o.
Ing. Vladimír Skalník
IČ: 17310431

Korespondenční adresa Velká Hradební 3118/48, Ústí nad
Labem - Ústí nad Labem-centrum 40001
Sídlo Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-
centrum 40001
Telefon 608071942

Požadavky, potřeby a cíle klienta

Pojištění vozidel Povinné ručení Havarijní pojištění Pojištění skel Jiné
Cestovní pojištění Léčebné výlohy Úraz Odpovědnost Zavazadla Jiné
Úrazové pojištění Smrt úrazem Trvalé následky úrazu Denní odškodné Jiné
Pojištění odpovědnosti Občana Zaměstnance Jiné

Bližší specifikace požadavků, potřeb a cílů klienta

Povinné ručení s limitem pojistného plnění újma na zdraví 150 mil. Kč / újma na věcech a ušlém zisku 150 mil. Kč.
Havarijní pojištění se spoluúčastí 5000 Kč.  

Doporučení a důvod doporučení

Na základě získaných informací o potřebách a požadavcích klienta, nabídl pojišťovací zprostředkovatel klientovi srovnání vyhovujících pojistných
produktů partnerských pojistitelů. Klient se na základě předložené nabídky rozhodl, že jeho potřebám nejlépe odpovídá návrh pojistné smlouvy č.:
786291391, pojistný produkt: balíček Max

Výčet a důvody případných nesrovnalostí mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním

Nabídka pojištění odpovídá požadavkům klienta.

Dopad sjednání pojištění

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla se vztahuje na každou osobu, která je povinna nahradit újmu způsobenou
provozem vozidla uvedeného v pojistné smlouvě, dle souvisejících pojistných podmínek. Jde o újmu vzniklou provozem pojištěného vozidla jiné osobě,
zejména pak na újmu vzniklou na zdraví nebo usmrcením, škody na majetku a ušlý zisk. Způsobená újma je hrazena nejvýše do limitu pojistného
plnění stanoveného v pojistné smlouvě. Havarijní pojištění se vztahuje na krytí škod způsobené na pojištěném vozidle. Pojistná částka uvedená na
smlouvě odpovídá aktuální ceně pojištěného vozidla. V případě, že pojistná částka uvedená na smlouvě je nižší, klient se vystavuje riziku podpojištění, tj.
krácení plnění za škody působené na pojištěném vozidle.

Strana 1 z 2 Pojistná smlouva: 786291391



Zpracování osobních údajů

1. Automatizované zpracování osobních údajů dle čl. 22 obecného nařízení EU č. 2016/679 o ochraně osobních údajů dále GDPR. Osobní údaje budou předmětem automatizovaného zpracování a analýz
včetně profilování, a to za účelem co nejpřesnějšího nastavení parametrů pojistné smlouvy. Vzhledem ke skutečnosti, že sjednání pojištění proběhlo při využití služeb pojišťovacího zprostředkovatele, došlo k
uplatnění na lidský zásah.
2. Prohlášení klienta, že byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s Informacemi o zpracování osobních údajů (též jako Informační memorandum) ve smyslu čl. 13 a čl. 14 GDPR. Prohlašuji a
zaplacením první splátky pojistného stvrzuji, že
a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 GDPR, pojistitelem řádně a detailně seznámen s Informacemi o zpracování osobních údajů;
b) seznámení s Informacemi o zpracování osobních údajů jménem pojistitele provedl výše uvedený pojišťovací zprostředkovatel;
c) po seznámení s Informacemi o zpracování osobních údajů a před uzavřením pojistné smlouvy mi byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s Informacemi o zpracování
osobních údajů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k Informacím o zpracování osobních údajů;
d) beru na vědomí a jsem srozuměn s tím, že Informace o zpracování osobních údajů jsou a budou k dispozici na vyžádání pojistníka u výše uvedeného pojišťovacího zprostředkovatele nebo pojistitele.

Průběh jednání a kroky vedoucí ke sjednání pojištění

3. S ohledem na charakter sjednání pojistné smlouvy formou obchodu na dálku nebo mimo obchodní prostory, si klient zvolil umístění Informací o pojišťovně, Informací o pojišťovacím zprostředkovateli a
Informačního dokumentu o pojistném produktu na internetových (webových) stránkách zprostředkovatele. Odkaz na tyto dokumenty klient obdržel v emailu společně se Záznamem z jednání formou odkazu
nebo přílohy emailu. S ohledem na charakter sjednání pojistné smlouvy klient zvolil vyhotovením Záznamu z jednání podle, §79, zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, v elektronické
podobě. Klient může požádat pojišťovacího zprostředkovatele o vydání Informací o pojišťovně, Informací o pojišťovacím zprostředkovateli, Informačního dokumentu o pojistném produktu a Záznamu
z jednání v listinné podobě i dodatečně.
4. Klient bere na vědomí, že tato pojistná smlouva vzniká jejím zaplacením. V případě nezaplacení pojistného klient nemá nárok na pojistnou ochranu a vystavuje se rizikům s tím spojeným, například
provozování vozidla bez povinného ručení. Při sjednání povinného ručení bere klient na vědomí povinnost vytisknout zelenou kartu na zeleném podkladu nebo na barevné tiskárně, aby byl splněn požadavek
zakotvený v Obsahových a formálních náležitostech zelené karty, stanovených Evropskou hospodářskou komisí OSN.
5. Vzhledem k tomu, že byla pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku nebo mimo obchodní prostory, má pojistník právo odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne jejího uzavření.
6. Klient bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou pojistnou smlouvou, slouží pojistiteli pro vyhodnocení požadavku klienta ve smyslu § 2789 zákona c. 89/2012 Sb.
7. Pojišťovací zprostředkovatel neposkytuje radu ve smyslu § 78, odst. 3 zákona č. 170/2018 Sb.

Prohlášení klienta k průběhu jednání vedoucího ke sjednání pojištění

Prohlašuji a zaplacením první splátky pojistného stvrzuji, že:
8. Mé požadavky, cíle a potřeby a mnou poskytnuté informace pojišťovacímu zprostředkovateli související se sjednávaným pojištěním a zaznamenané v tomto Záznamu z jednání odrážejí skutečně všechny
podstatné okolnosti a skutečnosti na mé straně související se sjednávaným pojištěním a že všechny mnou poskytnuté informace pojišťovacímu zprostředkovateli související se sjednávaným pojištěním a
zaznamenané v tomto záznamu z jednání jsou pravdivé a úplné.
9. Pojišťovací zprostředkovatel zaznamenal mé požadavky, cíle a potřeby a mnou poskytnuté informace jasně, přesně, úplně a srozumitelně.
10. Jsem byl v dostatečném předstihu před sjednáním pojištění seznámen s obsahem pojistných podmínek a seznámím pojištěného se všemi náležitostmi pojistné smlouvy.
11. Veškeré mnou poskytnuté informace a odpovědi v pojistné smlouvě jsou úplné a pravdivé, a zavazuji se oznámit pojistiteli a zprostředkovateli bez zbytečného odkladu všechny změny.

Další informace o pojišťovacím zprostředkovateli podle § 88 zákona č. 170/2018 Sb.

12. Pojišťovací zprostředkovatel nemá žádný podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, se kterou pojištění sjednává. Pojišťovna, se kterou má být pojištění sjednáno, nebo osoba ovládající danou
pojišťovnu nemají žádný podíl na hlasovacích právech na kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele.
13. Činnost zprostředkovatele podléhá dohledu České národní banky (ČNB). Reklamaci nebo stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele je možné podat na reklamace@partners.cz . Nevyřeší-li se stížnost
ke spokojenosti stěžovatele, rovněž podáním na ČNB (https://www.cnb.cz/cs/verejnost/kontakty/formular-podani-dotazu-podnetu-upozorneni/index.html; tel.: 224 411 111; Na Příkopě 28, Praha 1, 115 03).
Klient se rovněž může obrátit na Českou obchodní inspekci (www.coi.cz; tel. 296 366 360, Štěpánská 15, Praha 2, 120 00), Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www.ombudsmancap.cz)
nebo podat návrh na online platformu pro řešení sporů u Evropské komise (http://ec.europa.eu/consumers/odr/). Tím není dotčeno právo klienta obrátit se v uvedených věcech na soud.
14. Pojišťovací zprostředkovatel je smluvně oprávněn nabízet produkty těchto pojišťoven: Allianz pojišťovna, a.s., AXA ASSISTANCE; Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, ČSOB
Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Slavia pojišťovna a.s., Direct pojišťovna, a.s., UNIQA pojišťovna, a. s., Union poisťovňa, a. s. – pobočka pro
Českou republiku, Pillow pojišťovna a.s.
15. Pojišťovací zprostředkovatel je za zprostředkování pojištění odměňován formou provize, která je vyplácena pojišťovnou. Výše provize je závislá na délce pojistné doby a výši pojistného.

Místo: Praha Dne: 02.12.2022 19:20:13 Pojišťovací zprostředkovatel: Partners Financial Services, a.s. a
Jitka Chrenková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 2 z 2 Pojistná smlouva: 786291391

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

